



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tag-it ApS

Zinniavej 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 99 04

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

---

Christian Høgh Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tag-it ApS  
Zinniavej 17  
2770 Kastrup

E-mail: chc@tag-it.nu

CVR-nr.: 34 04 99 04

Stiftet: 11. november 2011

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Christian Hans Eyvind Christiansen, Formand  
Claus Helge Christiansen  
Henriette Stensgaard Kristensen  
Christian Høgh Christiansen

### Direktion

Christian Høgh Christiansen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomhed

Tag-it Pro IVS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på formidling af dusører, mærkeløsninger, kapitalplacering samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Selskabets kapitalforhold

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og den likviditet, som er tilført i løbet af regnskabsåret, er anvendt til selskabets drift. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af en stram styring af omkostninger og væsentlig vækst i selskabets omsætning, idet det for nuværende ikke skønnes muligt at tilvejebringe yderligere ekstern finansiering.

Det er ledelsens vurdering, at styring af omkostningerne og væsentlig vækst i omsætningen er muligt i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor efter principperne om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.151</b>	<b>-209.646</b>
2 Personaleomkostninger	0	-124.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>-127.151</b>	<b>-334.277</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.832	-32.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.983</b>	<b>-366.278</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.983</b>	<b>-366.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-157.983	-366.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.983</b>	<b>-366.278</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	0
4 Deposita	0	26.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	26.820
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>26.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.385	2.497
Andre tilgodehavender	15.109	26.131
Tilgodehavender i alt	23.494	28.628
Likvide beholdninger	0	80
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.494</b>	<b>30.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.495</b>	<b>57.528</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	180.000	180.000
6 Overført resultat	-1.338.364	-1.180.381
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.158.364</b>	<b>-1.000.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	275.189	264.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	275.189	264.605
Gæld til pengeinstitutter	266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.888	157.686
Anden gæld	723.516	635.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.670	793.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.183.859</b>	<b>1.057.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.495</b>	<b>57.528</b>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og den likviditet, som er tilført i løbet af regnskabsåret, er anvendt til selskabets drift. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af en stram styring af omkostninger og væsentlig vækst i selskabets omsætning, idet det for nuværende ikke skønnes muligt at tilvejebringe yderligere ekstern finansiering.

Det er ledelsens vurdering, at styring af omkostningerne og væsentlig vækst i omsætningen er muligt i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor efter principperne om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	121.221
Andre omkostninger til social sikring	0	3.410
	<u>0</u>	<u>124.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>1</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tag-it ApS
Tag-it Pro IVS, Tårnby	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	26.820	26.820
Afgang i årets løb	<u>-26.820</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>26.820</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>26.820</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u><b>180.000</b></u>	<u><b>180.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.180.381	-814.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-157.983</u>	<u>-366.278</u>
	<u><b>-1.338.364</b></u>	<u><b>-1.180.381</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 1.512 t.kr., hvis skatteværdi, som udgør 333 t.kr., ikke er indregnet som skatteaktiv som følge af væsentlig usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


